
  

UCHWAŁA NR LII/363/23 

RADY MIASTA SEJNY 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia targowisk do prowadzenia działalności handlowej, usługowej i gastronomicznej 

na terenie miasta Sejny oraz zatwierdzenia regulaminów targowisk 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) Rada Miasta Sejny uchwala co następuje: 

§ 1. Do prowadzenia działalności handlowej, usługowej i gastronomicznej w granicach administracyjnych 

miasta Sejny wyznacza się następujące targowiska: 

1. położone przy ul. Wileńskiej 18E na nieruchomości oznaczonej jako działki nr 102/10, nr 102/11, 

nr 102/8, nr 102/9, którego regulamin stanowi załącznik Nr 1 do uchwały, 

2. położone przy ul. Parkowej na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 661/9, którego regulamin 

stanowi załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXXIV/270/21 Rady Miasta Sejny z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 

wyznaczenia targowisk do prowadzenia działalności handlowej, usługowej i gastronomicznej na terenie miasta 

Sejny oraz zatwierdzenia regulaminów targowisk Dz. Urz. Woj. Podl. 2022 poz. 45). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta Sejny 

Jolanta Beata Bagińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 2762



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/363/23 

Rady Miasta Sejny 

z dnia 9 maja 2023 r. 

REGULAMIN TARGOWISKA MIEJSKIEGO W SEJNACH PRZY UL. WILEŃSKIEJ 18E 

§ 1. 1. Targowisko miejskie w Sejnach, położone przy ul. Wileńskiej 18E, zwane dalej „targowiskiem”, 

należy do Miasta Sejny i działa w szczególności na podstawie: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póz. zm.), 

2) ustawy z dnia 12 stycznia 1990 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70), 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), 

4) uchwały Rady Miasta Sejny Nr XVI/59/15 z dnia 10 listopada 2015 r. w sprawie wprowadzenia opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Podl. 2015 poz. 3687) zmienionej uchwałą Rady Miasta Sejny Nr XVII/67/15 

z dnia 11 grudnia 2015 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej (Dz. Urz. 

Woj. Podl. 2015 poz. 4371) oraz uchwały NR LI/359/23 Rady Miasta Sejny z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty targowej ( (Dz. Urz. Woj. Podl. 2023 

poz. 1775). 

5) niniejszego Regulaminu, 

2. Bezpośrednią administrację targowiska – nadzór nad prawidłowym funkcjonowaniem targowiska oraz 

przestrzeganiem postanowień Regulaminu sprawuje Wielobranżowa Spółdzielnia Socjalna „EKOSEJNY” 

w Sejnach ul. Józefa Piłsudskiego 25, 16-500 Sejny, zwana dalej „zarządcą targowiska”. 

3. Targowisko czynne jest 

1) w dni targowe (wtorek i piątek) od godziny 600 do godziny 1400 

2) w pozostałe dni od godziny 700 do godziny 1500 

§ 2. 1. Na targowisku umieszczona jest tablica z podstawowymi informacjami dotyczącymi 

funkcjonowania targowiska, a w szczególności z: 

1) nazwą i adresem właściciela targowiska, 

2) nazwą, adresem i numerem telefonu zarządcy targowiska, 

3) wysokością opłaty targowej, 

4) regulaminem targowiska, 

§ 3. 1. Uprawnionymi do wykonywania handlu na targowisku są: 

1) przedsiębiorcy prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu ustawy z dnia 6 marca 2018 r. 

Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2023 r., poz. 221) 

2) producenci środków spożywczych wytworzonych we własnych gospodarstwach rolnych, ogrodniczych, 

sadowniczych i hodowlanych; 

3) rzemieślnicy i twórcy przedmiotów rękodzieła ludowego i artystycznego, sprzedający własne przedmioty 

wytworzone; 

4) zbieracze runa leśnego i owoców leśnych; 

5) osoby fizyczne sprzedające przedmioty używane, niewyłączone z obrotu, jeżeli nie prowadzą one stale 

i zawodowo działalności gospodarczej w zakresie handlu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2762



§ 4. 1. Osoby fizyczne, prawne i jednostki organizacyjne nie mające osobowości prawnej prowadzące 

sprzedaż na terenie targowiska obowiązane są do uiszczenia opłaty targowej za każdy dzień sprzedaży 

(opłata dzienna) wg stawek ustalonych uchwałą Rady Miasta Sejny Nr XVII/67/15 z dnia 11 grudnia 2015 r. 

1) Miejsce do sprzedaży dla uprawnionych do prowadzenia handlu ze stołów, stolików, samochodów oraz 

handlu naręcznego wyznacza zarządca targowiska. 

2) Opłatę targową pobiera zarządca targowiska, posiadający identyfikator, który zobowiązany jest 

do wydawania pokwitowań wg ustalonego wzoru (bilet opłat) w każdy dzień targowy. 

3) Bilet opłaty targowej winien być zachowany do chwili opuszczenia targowiska i okazywany do kontroli 

osobom upoważnionym. 

4) Za brak dowodu opłaty targowej uważa się również dowód z mniejszym niż obowiązującym nominałem. 

5) W przypadku braku ważnego dowodu opłaty targowej, sprzedający zobowiązany jest do jej wniesienia 

w wysokości stanowiącej trzykrotną wartość obowiązującej stawki. 

2. Zarządca wprowadza możliwość zawarcia umowy na rezerwację stanowiska/stanowisk na czas określony 

w miarę wolnych miejsc handlowych. 

1) W celu zawarcia umowy na rezerwację stanowiska targowego, sprzedający zgłasza się do zarządcy 

targowiska składając podanie w biurze, które mieści się pod adresem: Wielobranżowa Spółdzielnia 

Socjalna „EKOSEJNY” w Sejnach, ul. Józefa Piłsudskiego 25, 16-500 Sejny 

2) Osobie posiadającej rezerwację gwarantuje się możliwość handlu na wyznaczonym zarezerwowanym 

stanowisku (stanowiskach), pod warunkiem zajęcia go (ich) do godz. 800 w dniu targowym. 

3) Osoba posiadająca rezerwację, przed wjazdem na targowisko, powinna okazać inkasentowi targowiska jej 

pisemne potwierdzenie. 

4) W sytuacji nie zawarcia umowy na rezerwację stanowiska/stanowisk targowych, zarządca targowiska 

w przypadku wolnych miejsc handlowych wskazuje osobie handlującej miejsce do handlu. 

3. Za wjazd na targowisko przy ul. Wileńskiej 18E i na parking przy targowisku przy ul. Wileńskiej 18C 

w Sejnach pobierana jest opłata za wjazd na parking w kwocie 2,00 zł (Uchwała Zarządu Nr 1/WSS/2023 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. Wielobranżowej Spółdzielni Socjalnej „EKOSEJNY” w Sejnach). 

§ 5. 1. Na targowisku mogą być sprzedawane wszelkie towary i artykuły pod warunkiem, że ich sprzedaż 

na targowisku nie narusza obowiązujących przepisów prawa. 

2. Na targowisku zabroniona jest sprzedaż w szczególności: 

1) napojów alkoholowych; 

2) nafty, benzyny, spirytusu skażonego (denaturatu), trucizn farmakologicznych, materiałów medycznych; 

3) broni, amunicji i materiałów wybuchowych, pirotechnicznych; 

4) grzybów świeżych, suszonych i przetworów grzybowych z wyjątkiem dopuszczonych do obrotu przez 

klasyfikatora grzybów lub grzyboznawcę; 

5) papierosów bez znaków akcyzy; 

6) papierów wartościowych; 

7) żywych zwierząt domowych i gospodarskich z wyłączeniem ryb; 

8) substancji psychoaktywnych lub reklamowanych jako psychoaktywne, a nieznajdujące się w wykazach 

stanowiących załączniki do ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 172); 

3. Zabrania się prowadzenia sprzedaży towarów w drodze publicznych losowań, przetargów oraz 

prowadzenia gier hazardowych i oszukańczych. 

4. Sprzedaż artykułów spożywczych powinna odbywać się zgodnie z wymogami zawartymi w odrębnych 

przepisach, a w szczególności zgodnie z przepisami dotyczącymi bezpieczeństwa żywności i żywienia oraz 

jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2762



5. Na targowisku zabrania się: 

1) zakłócania porządku publicznego i spokoju; 

2) spożywania napojów alkoholowych i używania innych środków odurzających i prowadzenia działalności 

przez osoby będące pod wpływem alkoholu lub środków odurzających; 

3) wnoszenia oraz używania materiałów i substancji niebezpiecznych; 

4) samowolnej zmiany usytuowania stoiska handlowego i wydzielonej powierzchni sprzedaży oraz zmiany 

i zamiany miejsca sprzedaży, a także odstąpienia miejsca sprzedaży; 

5) pozostawiania przenośnych lub przewoźnych straganów, po godzinach otwarcia targowiska; 

6) wjeżdżania pojazdami na teren targowiska poza wyznaczonym miejscem do parkowania; 

7) parkowania pojazdów i rowerów z wyłączeniem miejsc do tego wyznaczonych; 

§ 6. Osoby i jednostki organizacyjne biorące udział w handlu na targowisku obowiązane są do: 

1) przestrzegania regulaminu targowiska; 

2) wniesienia dziennej opłaty targowej niezwłocznie po zajęciu miejsca na targowisku; 

3) posiadania aktualnego dowodu opłaty targowej i okazywanie go na każde żądanie obsługi targowiska 

upoważnionej do kontroli przez zarządcę targowiska; 

4) przestrzegania w szczególności przepisów sanitarno-epidemiologicznych, weterynaryjnych 

i przeciwpożarowych oraz innych obowiązujących w obrocie towarowym; 

5) utrzymania stanowiska sprzedaży w należytym porządku i czystości; 

6) uwidocznienia ceny oferowanych towarów i usług w sposób zapewniający prostą i niebudzącą wątpliwości 

informacje o jej wysokości; 

7) używania na targowisku urządzeń pomiarowych posiadających ważną cechę legalizacji oraz ustawienia ich 

w taki sposób, aby klienci mieli możliwość stwierdzenia prawidłowości i rzetelności ważenia i mierzenia; 

§ 7. 1. Korzystający z targowiska są zobowiązani do pozostawienia zajmowanego miejsca sprzedaży 

w należytym porządku, a w szczególności usunięcia (zabrania) wszystkich opakowań oraz odpadów 

po sprzedanych produktach/artykułach. 

2. W przypadku nieusunięcia wszystkich opakowań oraz odpadów po sprzedanych produktach/ artykułach 

zarządca uprzątnie miejsce handlowe na koszt handlującego. 

3. Zabrania się pozostawiania na targowisku i jego najbliższym otoczeniu po zakończeniu handlu wózków, 

skrzynek, opakowań i innych podobnych przedmiotów oraz urządzeń handlowych. 

4. Wszystkie towary mogą być wystawione tylko w określonych granicach miejsca, z którego prowadzona 

jest sprzedaż. 

5. Zabrania się handlu na parkingach, drogach przeciwpożarowych, dojazdowych, dojściach i innych 

ciągach komunikacyjnych. 

6. Zabrania się zabezpieczania stanowisk handlowych (namiotów) ingerując w nawierzchnię brukową. 

Za wszelkie uszkodzenia nawierzchni handlujący zostanie obciążony 10-krotnością dziennej stawki targowej. 

§ 8. Zarządca targowiska jest zobowiązany do: 

1) utrzymania porządku i czystości na terenie targowiska, odśnieżania targowiska i usuwanie śliskości 

na ciągach komunikacyjnych targowiska; 

2) przestrzegania przepisów sanitarnych i porządkowych; 

3) zapewnienia właściwej organizacji obsługi targowiska oraz bieżącego konserwowania i utrzymania 

w sprawności infrastruktury targowiska; 

4) pobierania przez wyznaczonego inkasenta od osób prowadzących handel na targowisku dziennej opłaty 

targowej w wysokości określonej uchwałą Rady Miasta Sejny; 

5) utrzymania w należytym stanie tablicy informacyjnej, o której mowa w § 2; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2762



6) informowania właściwych służb i inspekcji o przypadkach łamania prawa na terenie targowiska; 

7) bieżącego wykonywania innych czynności związanych z zarządzaniem targowiska. 

§ 9. Prawo do kontroli targowiska mają upoważnieni pracownicy Wielobranżowej Spółdzielni Socjalnej 

„EKOSEJNY” w Sejnach oraz inne podmioty uprawnione na mocy odrębnych przepisów. 

§ 10. 1. W przypadku stwierdzenia prowadzenia sprzedaży w sposób naruszający postanowienia 

niniejszego Regulaminu oraz postanowienia innych przepisów regulujących prowadzenie handlu, podmioty 

upoważnione do prowadzenia kontroli mają prawo usunąć osobę uchylającą się od ich stosowania oraz 

zastosować sankcje przewidziane przepisami prawa. 

2. Zarządcy targowiska przysługuje prawo do usunięcia w trybie natychmiastowym osób naruszających 

postanowienia niniejszego Regulaminu oraz obowiązujących przepisów prawa. W przypadku odmowy 

opuszczenia targowiska zarządca targowiska powiadamia policję. 

3. Usunięcie z targowiska nie daje podstaw do zwrotu uiszczonych opłat. 

§ 11. Spory powstałe między osobami handlującymi rozstrzyga w zakresie swoich kompetencji zarządca 

targowiska. 

§ 12. Skargi i wnioski dotyczące działalności targowiska można składać w godzinach 700 – 1500 w biurze 

zarządcy targowiska: 

Wielobranżowa Spółdzielnia Socjalna „EKOSEJNY” w Sejnach 

ul. Józefa Piłsudskiego 25 

16-500 Sejny 

tel. 794389483 – Prezes Spółdzielni Socjalnej „EKOSEJNY” w Sejnach 

tel. 794389479 – Członek Zarządu Spółdzielni Socjalnej „EKOSEJNY” w Sejnach 

§ 13. Zmiany Regulaminu następują w trybie właściwym dla jego ustalenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2762



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/363/23 

Rady Miasta Sejny 

z dnia 9 maja 2023 r. 

REGULAMIN TARGOWISKA MIEJSKIEGO W SEJNACH PRZY UL. PARKOWEJ NA 

NIERUCHOMOŚCI OZNACZONEJ JAKO DZIAŁKA NR 661/9 

§ 1. 1. Targowisko miejskie w Sejnach, położone przy ul. Parkowej, zwane dalej „targowiskiem”, należy do 

Miasta Sejny i działa w szczególności na podstawie: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póz. zm.), 

2) ustawy z dnia 12 stycznia 1990 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70), 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), 

4) uchwały Rady Miasta Sejny Nr XVI/59/15 z dnia 10 listopada 2015 r. w sprawie wprowadzenia opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Podl. 2015 poz. 3687) zmienionej uchwałą Rady Miasta Sejny Nr XVII/67/15 

z dnia 11 grudnia 2015 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej (Dz. Urz. 

Woj. Podl. 2015 poz. 4371) oraz uchwały NR LI/359/23 Rady Miasta Sejny z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty targowej ( (Dz. Urz. Woj. Podl. 2023 

poz. 1775). 

5) niniejszego Regulaminu, 

2. Bezpośrednią administrację targowiska – nadzór nad prawidłowym funkcjonowaniem targowiska oraz 

przestrzeganiem postanowień Regulaminu sprawuje Wielobranżowa Spółdzielnia Socjalna „EKOSEJNY” 

w Sejnach ul. Józefa Piłsudskiego 25, 16-500 Sejny, zwana dalej „zarządcą targowiska”. 

3. Targowisko czynne jest 

1) w dni targowe (poniedziałek - piątek) od godziny 600 do godziny 1400 

§ 2. 1. Na targowisku umieszczona jest tablica z podstawowymi informacjami dotyczącymi 

funkcjonowania targowiska, a w szczególności z: 

1) nazwą i adresem właściciela targowiska, 

2) nazwą, adresem i numerem telefonu zarządcy targowiska, 

3) wysokością opłaty targowej, 

4) regulaminem targowiska, 

§ 3. 1. Uprawnionymi do wykonywania handlu na targowisku są: 

1) przedsiębiorcy prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu ustawy z dnia 6 marca 2018 r. 

Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2023 r., poz. 221) 

2) producenci środków spożywczych wytworzonych we własnych gospodarstwach rolnych, ogrodniczych, 

sadowniczych i hodowlanych; 

3) rzemieślnicy i twórcy przedmiotów rękodzieła ludowego i artystycznego, sprzedający własne przedmioty 

wytworzone; 

4) zbieracze runa leśnego i owoców leśnych; 

5) osoby fizyczne sprzedające przedmioty używane, niewyłączone z obrotu, jeżeli nie prowadzą one stale 

i zawodowo działalności gospodarczej w zakresie handlu; 

§ 4. 1. Osoby fizyczne, prawne i jednostki organizacyjne nie mające osobowości prawnej prowadzące 

sprzedaż na terenie targowiska obowiązane są do uiszczenia opłaty targowej za każdy dzień sprzedaży 

(opłata dzienna) wg stawek ustalonych uchwałą Rady Miasta Sejny Nr XVII/67/15 z dnia 11 grudnia 2015 r. 

1) Miejsce do sprzedaży dla uprawnionych do prowadzenia handlu ze stołów, stolików, samochodów oraz 

handlu naręcznego wyznacza zarządca targowiska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2762



2) Opłatę targową pobiera zarządca targowiska, posiadający identyfikator, który zobowiązany jest 

do wydawania pokwitowań wg ustalonego wzoru (bilet opłat) w każdy dzień targowy. 

3) Bilet opłaty targowej winien być zachowany do chwili opuszczenia targowiska i okazywany do kontroli 

osobom upoważnionym. 

4) Z braku dowodu opłaty targowej uważa się również dowód z mniejszym niż obowiązującym nominałem. 

5) W przypadku braku ważnego dowodu opłaty targowej, sprzedający zobowiązany jest do jej wniesienia 

w wysokości stanowiącej trzykrotną wartość obowiązującej stawki. 

§ 5. 1. Na targowisku mogą być sprzedawane wszelkie towary i artykuły pod warunkiem, że ich sprzedaż 

na targowisku nie narusza obowiązujących przepisów prawa. 

2. Na targowisku zabroniona jest sprzedaż w szczególności: 

1) napojów alkoholowych; 

2) nafty, benzyny, spirytusu skażonego (denaturatu), trucizn farmakologicznych, materiałów medycznych; 

3) broni, amunicji i materiałów wybuchowych, pirotechnicznych; 

4) grzybów świeżych, suszonych i przetworów grzybowych z wyjątkiem dopuszczonych do obrotu przez 

klasyfikatora grzybów lub grzyboznawcę; 

5) papierosów bez znaków akcyzy; 

6) papierów wartościowych; 

7) żywych zwierząt domowych i gospodarskich z wyłączeniem ryb; 

8) substancji psychoaktywnych lub reklamowanych jako psychoaktywne, a nieznajdujące się w wykazach 

stanowiących załączniki do ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 172); 

3. Zabrania się prowadzenia sprzedaży towarów w drodze publicznych losowań, przetargów oraz 

prowadzenia gier hazardowych i oszukańczych. 

4. Sprzedaż artykułów spożywczych powinna odbywać się zgodnie z wymogami zawartymi w odrębnych 

przepisach, a w szczególności zgodnie z przepisami dotyczącymi bezpieczeństwa żywności i żywienia oraz 

jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych. 

5. Na targowisku zabrania się: 

1) zakłócania porządku publicznego i spokoju; 

2) spożywania napojów alkoholowych i używania innych środków odurzających i prowadzenia działalności 

przez osoby będące pod wpływem alkoholu lub środków odurzających; 

3) wnoszenia oraz używania materiałów i substancji niebezpiecznych; 

4) samowolnej zmiany usytuowania stoiska handlowego i wydzielonej powierzchni sprzedaży oraz zmiany 

i zamiany miejsca sprzedaży, a także odstąpienia miejsca sprzedaży; 

5) pozostawiania przenośnych lub przewoźnych straganów, po godzinach otwarcia targowiska; 

6) wjeżdżania pojazdami na teren targowiska poza wyznaczonym miejscem do parkowania; 

7) parkowania pojazdów i rowerów z wyłączeniem miejsc do tego wyznaczonych; 

§ 6. Osoby i jednostki organizacyjne biorące udział w handlu na targowisku obowiązane są do: 

1) przestrzegania regulaminu targowiska; 

2) wniesienia dziennej opłaty targowej niezwłocznie po zajęciu miejsca na targowisku; 

3) posiadania aktualnego dowodu opłaty targowej i okazywanie go na każde żądanie obsługi targowiska 

upoważnionej do kontroli przez zarządcę targowiska; 

4) przestrzegania w szczególności przepisów sanitarno-epidemiologicznych, weterynaryjnych 

i przeciwpożarowych oraz innych obowiązujących w obrocie towarowym; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2762



5) utrzymania stanowiska sprzedaży w należytym porządku i czystości; 

6) uwidocznienia ceny oferowanych towarów i usług w sposób zapewniający prostą i niebudzącą wątpliwości 

informacje o jej wysokości; 

7) używania na targowisku urządzeń pomiarowych posiadających ważną cechę legalizacji oraz ustawienia ich 

w taki sposób, aby klienci mieli możliwość stwierdzenia prawidłowości i rzetelności ważenia i mierzenia; 

§ 7. 1. Korzystający z targowiska są zobowiązani do pozostawienia zajmowanego miejsca sprzedaży 

w należytym porządku, a w szczególności usunięcia (zabrania) wszystkich opakowań oraz odpadów 

po sprzedanych produktach/artykułach. 

2. W przypadku nieusunięcia wszystkich opakowań oraz odpadów po sprzedanych produktach/ artykułach 

zarządca uprzątnie miejsce handlowe na koszt handlującego. 

3. Zabrania się pozostawiania na targowisku i jego najbliższym otoczeniu po zakończeniu handlu wózków, 

skrzynek, opakowań i innych podobnych przedmiotów oraz urządzeń handlowych. 

4. Wszystkie towary mogą być wystawione tylko w określonych granicach miejsca, z którego prowadzona 

jest sprzedaż. 

5. Zabrania się handlu na parkingach, drogach przeciwpożarowych, dojazdowych, dojściach i innych 

ciągach komunikacyjnych. 

6. Zabrania się zabezpieczania stanowisk handlowych (namiotów) ingerując w nawierzchnię brukową. 

Za wszelkie uszkodzenia nawierzchni handlujący zostanie obciążony 10-krotnością dziennej stawki targowej. 

§ 8. Zarządca targowiska jest zobowiązany do: 

1) utrzymania porządku i czystości na terenie targowiska, odśnieżania targowiska i usuwanie śliskości 

na ciągach komunikacyjnych targowiska; 

2) przestrzegania przepisów sanitarnych i porządkowych; 

3) zapewnienia właściwej organizacji obsługi targowiska oraz bieżącego konserwowania i utrzymania 

w sprawności infrastruktury targowiska; 

4) pobierania przez wyznaczonego inkasenta od osób prowadzących handel na targowisku dziennej opłaty 

targowej w wysokości określonej uchwałą Rady Miasta Sejny; 

5) utrzymania w należytym stanie tablicy informacyjnej, o której mowa w § 2; 

6) informowania właściwych służb i inspekcji o przypadkach łamania prawa na terenie targowiska; 

7) bieżącego wykonywania innych czynności związanych z zarządzaniem targowiska. 

§ 9. Prawo do kontroli targowiska mają upoważnieni pracownicy Wielobranżowej Spółdzielni Socjalnej 

„EKOSEJNY” w Sejnach oraz inne podmioty uprawnione na mocy odrębnych przepisów. 

§ 10. 1. W przypadku stwierdzenia prowadzenia sprzedaży w sposób naruszający postanowienia 

niniejszego Regulaminu oraz postanowienia innych przepisów regulujących prowadzenie handlu, podmioty 

upoważnione do prowadzenia kontroli mają prawo usunąć osobę uchylającą się od ich stosowania oraz 

zastosować sankcje przewidziane przepisami prawa. 

2. Zarządcy targowiska przysługuje prawo do usunięcia w trybie natychmiastowym osób naruszających 

postanowienia niniejszego Regulaminu oraz obowiązujących przepisów prawa. W przypadku odmowy 

opuszczenia targowiska zarządca targowiska powiadamia policję. 

3. Usunięcie z targowiska nie daje podstaw do zwrotu uiszczonych opłat. 

§ 11. Spory powstałe między osobami handlującymi rozstrzyga w zakresie swoich kompetencji zarządca 

targowiska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2762



§ 12. Skargi i wnioski dotyczące działalności targowiska można składać w godzinach 700 – 1500 w biurze 

zarządcy targowiska: 

Wielobranżowa Spółdzielnia Socjalna „EKOSEJNY” w Sejnach 

ul. Józefa Piłsudskiego 25 

16-500 Sejny 

tel. 794389483 – Prezes Spółdzielni Socjalnej „EKOSEJNY” w Sejnach 

tel. 794389479 – Członek Zarządu Spółdzielni Socjalnej „EKOSEJNY” w Sejnach 

§ 14. Zmiany zasad korzystania następują w trybie właściwym dla jego ustalenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2762


		2023-05-12T12:43:42+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




